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KSO ŚWIDNICA 18.09.2021 ZAWODY STRZELECKIE: OBROŃCOM OJCZYZNY WRZEŚNIA 1939 str. 2 

OBSADA SĘDZIOWSKA 

Sędzia Główny Zawodów:  Cisek Dariusz  s.kl.II  7676/II/16 

Obserwator DZSS:   Cisek Dariusz  s.kl.II  7676/II/16 

Przewodniczący Komisji RTS:  Kwiatkowski Paweł s.kl.II   9952/II/19 

Kierownik biura obliczeń:  Cichawa Sebastian s.kl.II  9943/II/19 

Sędziowie stanowiskowi: 

    - Cichawa Sebastian  s.kl.II  9943/II/19 

   - Kwiatkowski Paweł  s.kl.II  9952/II/19 

   -  Komaszyło Michał  s.kl.III  14098/III/21 

 

 

ZASADY ROZGRYWANIA KONKURENCJI 

1. Pcz 10 – pistolet centralnego zapłonu: otwarte przyrządy celownicze, dystans 25m, Cel – tarcza do strzelań 

dokładnych pistolet Psp, 10 ocenianych strzałów. 

 

2. Pm 10 – samopowtarzalny pistolet maszynowy (centralnego zapłonu): mechaniczne przyrządy celownicze, 

dystans 25m, Cel – tarcza do strzelań dokładnych pistolet Psp, 10 ocenianych strzałów. 

 

3. Kcz 5 – karabin centralnego zapłonu: mechaniczne przyrządy celownicze, dystans 25m, Cel – tarcza do strzelań 

dokładnych pistolet Psp, 5 strzałów ocenianych. 

 

Postawa stojąca. Maksymalny czas konkurencji: 10 minut. 

Klasyfikacja jest prowadzona indywidualnie w każdej z konkurencji oraz sumarycznie w celu wyłonienia zwycięzców 

zawodów. 

 

 

Charytatywne zawody strzeleckie pod patronatem: 

Zarząd Główny Związku Żołnierzy Armii Krajowej  

 
Poseł na Sejm RP Anna Maria Siarkowska 

 
 

Całkowity dochód zostanie przekazany na cele charytatywne  

Stowarzyszeniu Rodzin Poległych Żołnierzy "Pamięć i Przyszłość". 
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1. LISTA UCZESTNIKÓW 

Lp. Nazwisko i Imię Klub 

1 BARTKOWIAK Rafał (PK) KSO Świdnica 

2 BIAŁKOWSKI Waldemar KSO Świdnica 

3 BORKOWSKI Tomasz (PK) VIS Gostyń 

4 BREIER Krzysztof (PK) KSO Świdnica 

5 CHOCHOLSKI Remigiusz KSO Świdnica 

6 CZAJKOWSKI Arkadiusz KSO Świdnica 

7 FRĄCKIEWICZ Danuta (PK) - 

8 GORCZYŃSKI Kajetan (2006) KSO Świdnica 

9 HUMIENNY Maciej (PK) KSO Świdnica 

10 HUMIENNY Mateusz (PK) KSO Świdnica 

11 HUMIENNY Roman KSO Świdnica 

12 JĘDRASZCZYK Tomasz (2005) KSO Świdnica 

13 JĘDRASZCZYK Wojciech (2007) KSO Świdnica 

14 KALITAN Bartłomiej KSO Świdnica 

15 KANIA Tadeusz ŚLĄSK Wrocław 

16 KOMASZYŁO Michał KSO Świdnica 

17 KONIECZNA Agnieszka (PK) - 

18 KOWALIK Marian (PK) - 

19 KUCHTA Marek (PK) VIS Gostyń 

20 LACH Mateusz KSO Świdnica 

21 LEWANDOWSKA Magdalena (PK) KSO Świdnica 

22 MACKOŚ Krzysztof (PK) VIS Gostyń 

23 MUSIELEWICZ Ryszard KSO Świdnica 

24 OSIADŁY Przemysław (PK) VIS Gostyń 

25 PACZEWSKI Bartłomiej KSO Świdnica 

26 PACZYŃSKA Katarzyna (PK) KSO Świdnica 

27 PIEGUTKOWSKA Patrycja KSO Świdnica 

28 PIEGUTKOWSKI Grzegorz ŚLĄSK Wrocław 

29 ROZWICKI Bartosz KSO Świdnica 

30 RUSIN Kamil (2005) KSO Świdnica 

31 SADOWSKI Stanisław (PK) VIS Gostyń 

32 SAWICKI Maksymilian (PK) KSO Świdnica 

33 SERWACH Franciszek (PK) - 

34 STARCZEWSKA Anna (PK) - 

35 STARCZEWSKI Emil (PK) - 

36 STASIAK Jerzy (PK) KSO Świdnica 

37 STEFANIK Roman CZAK Wrocław 

38 SZOSTAK Paweł (PK) - 

39 TETERYCZ Mateusz (PK) KSO Świdnica 

40 WALCZUK Marlena KSO Świdnica 

41 WALIGÓRA Ewa (PK) - 

42 WALIGÓRA Szymon (PK) - 

43 WASZCZUK Tomasz KSO Świdnica 

44 WILMAN Edgar KSO Świdnica 

45 WIŚNIEWSKI Krzysztof KSO Świdnica 

46 WOJTUSIAK Emil (PK) KSO Świdnica 

47 WOŁCZASKI Stanisław (PK) - 

48 WÓJCIK Anna (PK) KSO Świdnica 

49 WÓJCIK Dawid (2007) KSO Świdnica 
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2. REZULTATY 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Pcz10 Pm10 Kcz5 SUMA 

1 WASZCZUK Tomasz KSO Świdnica 46 84 49 179 

2 BIAŁKOWSKI Waldemar KSO Świdnica 69 64 40 173 

3 CZAJKOWSKI Arkadiusz KSO Świdnica 67 64 36 167 

4 PIEGUTKOWSKA Patrycja KSO Świdnica 62 71 33 166 

5 WILMAN Edgar KSO Świdnica 65 54 46 165 

6 PACZEWSKI Bartłomiej KSO Świdnica 76 57 30 163 

7 KOMASZYŁO Michał KSO Świdnica 63 77 21 161 

8 PIEGUTKOWSKI Grzegorz ŚLĄSK Wrocław 67 56 38 161 

9 KANIA Tadeusz ŚLĄSK Wrocław 73 51 29 153 

10 CHOCHOLSKI Remigiusz KSO Świdnica 27 65 37 129 

11 JĘDRASZCZYK Wojciech (2007) KSO Świdnica 44 33 34 111 

12 LACH Mateusz KSO Świdnica 26 41 34 101 

13 ROZWICKI Bartosz KSO Świdnica 13 50 38 101 

14 WALCZUK Marlena KSO Świdnica 6 64 26 96 

15 WÓJCIK Dawid (2007) KSO Świdnica 5 54 35 94 

16 HUMIENNY Roman KSO Świdnica 20 41 30 91 

17 RUSIN Kamil (2005) KSO Świdnica 32 23 36 91 

18 MUSIELEWICZ Ryszard KSO Świdnica 40 X 48 88 

19 JĘDRASZCZYK Tomasz (2005) KSO Świdnica 32 22 24 78 

20 WIŚNIEWSKI Krzysztof KSO Świdnica 13 51 10 74 

21 STEFANIK Roman CZAK Wrocław 36 4 34 74 

22 GORCZYŃSKI Kajetan (2006) KSO Świdnica 21 X 35 56 

23 KALITAN Bartłomiej KSO Świdnica 13 1 25 39 

 
 

Przewodniczący Komisji RTF 

 

 

Kwiatkowski Paweł– s.kl.II 
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3. POZA KLASYFIKACJĄ 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Pcz10 Pm10 Kcz5 SUMA 

1 WOJTUSIAK Emil (PK) KSO Świdnica 50 68 26 144 

2 TETERYCZ Mateusz (PK) KSO Świdnica 18 78 21 117 

3 SAWICKI Maksymilian (PK) KSO Świdnica 39 52 23 114 

4 KUCHTA Marek (PK) VIS Gostyń 30 46 32 108 

5 BORKOWSKI Tomasz (PK) VIS Gostyń 36 46 25 107 

6 STASIAK Jerzy (PK) KSO Świdnica 55 27 24 106 

7 SADOWSKI Stanisław (PK) VIS Gostyń 29 56 18 103 

8 BARTKOWIAK Rafał (PK) KSO Świdnica 38 37 26 101 

9 WÓJCIK Anna (PK) KSO Świdnica 1 78 19 98 

10 LEWANDOWSKA Magdalena (PK) KSO Świdnica 28 47 19 94 

11 STARCZEWSKI Emil (PK) - 37 30 8 75 

12 BREIER Krzysztof (PK) KSO Świdnica 25 27 20 72 

13 KOWALIK Marian (PK) - 17 19 32 68 

14 MACKOŚ Krzysztof (PK) VIS Gostyń 24 23 18 65 

15 SZOSTAK Paweł (PK) - 45 15 5 65 

16 OSIADŁY Przemysław (PK) VIS Gostyń 8 57 0 65 

17 HUMIENNY Maciej (PK) KSO Świdnica 17 35 X 52 

18 HUMIENNY Mateusz (PK) KSO Świdnica 7 38 X 45 

19 SERWACH Franciszek (PK) - 1 30 8 39 

20 WALIGÓRA Szymon (PK) - 7 7 24 38 

21 PACZYŃSKA Katarzyna (PK) KSO Świdnica 19 14 X 33 

22 KONIECZNA Agnieszka (PK) - 3 0 28 31 

23 WOŁCZASKI Stanisław (PK) - 2 24 0 26 

24 FRĄCKIEWICZ Danuta (PK) - 7 X 0 7 

25 STARCZEWSKA Anna (PK) - 2 0 0 2 

26 WALIGÓRA Ewa (PK) - 1 0 0 1 

 
 

Przewodniczący Komisji RTF 

 

 

Kwiatkowski Paweł– s.kl.II 

 

Protestów nie wnoszono. 

 

Sędzia Główny Zawodów / Obserwator DZSS:  Przewodniczący Komisji RTF: 

 

 

 

Cisek Dariusz – s.kl.II  I   Kwiatkowski Paweł– s.kl.II 

 


